お客様各位

東急リゾーツ＆ステイ㈱

EV 充電器利用方法について

現在駐車場に設置しております EV 充電器について、「 e-Mobility Power 」の

ネットワークサービス終了に伴い、誠に勝手ながらお客様お手持ちの EV カードでの

充電サービスは下記の日程をもちまして終了させて頂きます。

終了後の充電方法は下記の通りとなりますので、充電をご希望の際はお手数ですが

フロントまでお越しいただけます様お願い致します。

（１） ご利用方法

フロントへ EV 充電利用を申し出ていただき、お支払い下さい。

（２） ご料金

ご利用時間に関わらず、1 回 920 円（税込）となります。

（３） 終了日程

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけます様お願い致します。